
Albisgüetliverband-Schiessen 2024-50m Gesamteinzelrangliste Sort=Rang

Rang Name Jahrgang Sektion Kategorie Resultat
1 Vera Martin Andy 1981 E Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Freipistole 98

2 Moraz Oliver 1965 S Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 94

3 Petermann Thomas 1966 S Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 94

4 Huber Christian 1989 E Dietikon, Pistolenschützen Ordonanzpistole 9mm 94

5 Bacharach Markus 1960 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 93

6 Lüchinger Céline 1981 E Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 93

7 Progsch Jakob 1985 E Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 93

8 Merki Michael 1962 V Zürich-Neumünster, Standschützengesellschaft Randfeuerpistole 91

9 Meier Dieter 1963 V Unterengstringen, Pistolensektion Ordonanzpistole 9mm 90

10 Tropschuh Frank 1974 S Birmensdorf, Feldschützenverein Ordonanzpistole 9mm 90

11 Graf Max 1946 SV Dietikon, Pistolenschützen Ordonanzpistole 9mm 89

12 Nowak Stephan 1973 S Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschützenbund Ordonanzpistole 9mm 89

13 Huber Thomas 1976 S Niederweningen, Pistolenschiessverein Freipistole 89

14 Loosli Caroline 1991 E Dietikon, Pistolenschützen Ordonanzpistole 9mm 88

15 Wick Gerda 1957 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 87

16 Lukic Dejan 1971 S Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 87

17 Tigani Domenico 1951 SV Hettlingen-Seuzach, Pistolenschützen Witerig Randfeuerpistole 86

18 Ehrenbolger Yves W. 1956 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 86

19 Hofstetter Jürg 1959 V Dietikon, Pistolenschützen Randfeuerpistole 86

20 Mühlebach Max 1943 SV Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Ordonanzpistole 9mm 85

21 Besserer Jürgen 1965 S Birmensdorf, Feldschützenverein Ordonanzpistole 9mm 85

22 Eyer Rey 1974 S Dietikon, Pistolenschützen Ordonanzpistole 9mm 85



Albisgüetliverband-Schiessen 2024-50m Gesamteinzelrangliste Sort=Rang

Rang Name Jahrgang Sektion Kategorie Resultat
23 Kottler Barbara 1963 V Zürich-Neumünster, Standschützengesellschaft Ordonanzpistole 9mm 84

24 Ritter Torres Marc 1998 E Dietikon, Pistolenschützen Randfeuerpistole 84

25 Schmidli Rolf 1959 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 83

26 Meuli Martin 1959 V Dietikon, Pistolenschützen Ordonanzpistole 7.65mm 83

27 Penati Günther 1961 V Birmensdorf, Feldschützenverein Randfeuerpistole 82

28 Grossmann Urs 1968 S Zürich-Neumünster, Standschützengesellschaft Randfeuerpistole 82

29 Klose Ramona 1956 V Birmensdorf, Feldschützenverein Ordonanzpistole 9mm 81

30 Jordi Kathrine 1974 S Birmensdorf, Feldschützenverein Ordonanzpistole 7.65mm 79

31 Ta Kim 1994 E Dietikon, Pistolenschützen Ordonanzpistole 7.65mm 79

32 Keller Urs 1965 S Zürich Wollishofen, Schiessverein Ordonanzpistole 7.65mm 78

33 Mezger Martin 1967 S Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschützenbund Ordonanzpistole 9mm 78

34 Brügger Adrian 1989 E Zürich Wollishofen, Schiessverein Ordonanzpistole 9mm 78

35 Frei Peter 1955 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 77

36 Häuptli Cerdic 1987 E Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschützenbund Ordonanzpistole 9mm 76

37 Bulgheroni Enrico 1955 V Rüschlikon, Feldschützenverein Randfeuerpistole 75

38 Giering Daniel 1981 E Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschützenbund Ordonanzpistole 9mm 72

39 Baumann Stefan 1961 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 71

40 Friedlin Rolf 1978 S Zürich Wollishofen, Schiessverein Ordonanzpistole 9mm 71

41 Baumann Monica 1956 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 70

42 Gossauer Alexander 1958 V Zürich Wollishofen, Schiessverein Ordonanzpistole 7.65mm 68

43 Blöchlinger Ursula 1953 SV Zürich Wollishofen, Schiessverein Ordonanzpistole 9mm 39
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Rang Name Jahrgang Sektion Kategorie Resultat
10 Tropschuh Frank 1974 S Birmensdorf, Feldschützenverein Ordonanzpistole 9mm 90

21 Besserer Jürgen 1965 S Birmensdorf, Feldschützenverein Ordonanzpistole 9mm 85

27 Penati Günther 1961 V Birmensdorf, Feldschützenverein Randfeuerpistole 82

29 Klose Ramona 1956 V Birmensdorf, Feldschützenverein Ordonanzpistole 9mm 81

30 Jordi Kathrine 1974 S Birmensdorf, Feldschützenverein Ordonanzpistole 7.65mm 79

4 Huber Christian 1989 E Dietikon, Pistolenschützen Ordonanzpistole 9mm 94

11 Graf Max 1946 SV Dietikon, Pistolenschützen Ordonanzpistole 9mm 89

14 Loosli Caroline 1991 E Dietikon, Pistolenschützen Ordonanzpistole 9mm 88

19 Hofstetter Jürg 1959 V Dietikon, Pistolenschützen Randfeuerpistole 86

22 Eyer Rey 1974 S Dietikon, Pistolenschützen Ordonanzpistole 9mm 85

24 Ritter Torres Marc 1998 E Dietikon, Pistolenschützen Randfeuerpistole 84

26 Meuli Martin 1959 V Dietikon, Pistolenschützen Ordonanzpistole 7.65mm 83

31 Ta Kim 1994 E Dietikon, Pistolenschützen Ordonanzpistole 7.65mm 79

17 Tigani Domenico 1951 SV Hettlingen-Seuzach, Pistolenschützen Witerig Randfeuerpistole 86

13 Huber Thomas 1976 S Niederweningen, Pistolenschiessverein Freipistole 89

12 Nowak Stephan 1973 S Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschützenbund Ordonanzpistole 9mm 89

33 Mezger Martin 1967 S Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschützenbund Ordonanzpistole 9mm 78

36 Häuptli Cerdic 1987 E Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschützenbund Ordonanzpistole 9mm 76

38 Giering Daniel 1981 E Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschützenbund Ordonanzpistole 9mm 72

37 Bulgheroni Enrico 1955 V Rüschlikon, Feldschützenverein Randfeuerpistole 75

9 Meier Dieter 1963 V Unterengstringen, Pistolensektion Ordonanzpistole 9mm 90

32 Keller Urs 1965 S Zürich Wollishofen, Schiessverein Ordonanzpistole 7.65mm 78
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34 Brügger Adrian 1989 E Zürich Wollishofen, Schiessverein Ordonanzpistole 9mm 78

40 Friedlin Rolf 1978 S Zürich Wollishofen, Schiessverein Ordonanzpistole 9mm 71

42 Gossauer Alexander 1958 V Zürich Wollishofen, Schiessverein Ordonanzpistole 7.65mm 68

43 Blöchlinger Ursula 1953 SV Zürich Wollishofen, Schiessverein Ordonanzpistole 9mm 39

1 Vera Martin Andy 1981 E Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Freipistole 98

2 Moraz Oliver 1965 S Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 94

3 Petermann Thomas 1966 S Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 94

5 Bacharach Markus 1960 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 93

6 Lüchinger Céline 1981 E Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 93

7 Progsch Jakob 1985 E Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 93

15 Wick Gerda 1957 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 87

16 Lukic Dejan 1971 S Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 87

18 Ehrenbolger Yves W. 1956 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 86

20 Mühlebach Max 1943 SV Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Ordonanzpistole 9mm 85

25 Schmidli Rolf 1959 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 83

35 Frei Peter 1955 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 77

39 Baumann Stefan 1961 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 71

41 Baumann Monica 1956 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Randfeuerpistole 70

8 Merki Michael 1962 V Zürich-Neumünster, Standschützengesellschaft Randfeuerpistole 91

23 Kottler Barbara 1963 V Zürich-Neumünster, Standschützengesellschaft Ordonanzpistole 9mm 84

28 Grossmann Urs 1968 S Zürich-Neumünster, Standschützengesellschaft Randfeuerpistole 82


